
UCHWAŁA NR 42/VIII/18 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 15 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr 194/XXXVI/17  

z dn. 23 czerwca 2017 r. w sprawie uchwalenia planów studiów dla specjalności  

na kierunku „Finanse i rachunkowość” oraz „Ekonomia” 

 

  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. w Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 ze zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Senat postanawia uchylić w całości załącznik nr 1 do uchwały nr 194/XXXVI/17  

z dn. 23 czerwca 2017 r. w sprawie uchwalenia planów studiów dla specjalności  

na kierunku „Finanse i rachunkowość” oraz „Ekonomia”. 

2. W miejsce uchylonego załącznika obowiązuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


